

**Reparatia strazilor din  
s.Fetesti,r-ul Edineti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse**

**Valoarea de deviz 261 686 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	116,8200	57,66	6 735,9
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,3750	57,66	14 032,8
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	248,2425	57,66	14 313,5
		<b>Total manopera</b>				<b>35 084</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	Apa	m3	73,0125	0,00	0,0
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	98,8103	140,00	13 833,5
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	592,8615	130,00	77 071,9
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>90 904</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,9540	336,00	10 400,7
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	125,5815	260,00	32 651,2
3.	2952270003721	Agregat universal (MUIRD) pentru reparare si intretinere drumuri echipat complet	h-ut	2,0000	200,00	400,0
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3012	320,00	2 336,4
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>45 792</b>

Total	Lei	171 780
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 22,5 %	22,5 %	7 894
Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	26 053
Bineficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	12 344
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	43 615
<b>Total deviz:</b>		<b>261 686</b>

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)